
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 018-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ACEVEDO MONTAÑEZ CHRISTIAN PERCY 75344117 CUMPLE -

2 AGUILAR ROLDAN ARLETTE VALENTINA 71538127 CUMPLE -

3 ALVARADO ESCALANTE KATHERINE DIANA 75417295 CUMPLE -

4 ARANGO CHUMPITAZI KRISS LIZBETH 77564858 CUMPLE -

5 BALLADARS QUINTANA AYELEN ARIANA 76024448 CUMPLE -

6 BONILLA ÑAUPAS JAIME LUIS 41836941 CUMPLE -

7 BRAVO VICENTE MARGI ALESSANDRA 60194434 CUMPLE -

8 BRITO FLORES EMILY FIORELLA 76341787 CUMPLE -

9 CALLUPE CONDOR ANAIS GEORGETT 73892363 CUMPLE -

10 CARDENAS PERALTA LISSET 72032821 CUMPLE -

11 FLORES FLORES ANA CRISTINA 73451568 CUMPLE -

12 GALINDEZ VELAZCO ARELY IBET 74446307 CUMPLE -

13 GALLARDO NORDMAN KAREN ALICIA GRACIELA 43756036 CUMPLE -

14 GUZMAN VELARDE DULCE MILAGROS 77299766 CUMPLE -

15 HUILLCAÑAHUI VALDIVIA MARA ANDREA 70029087 CUMPLE -

16 LOJA CHUQUIZUTA JHON 75331894 CUMPLE -

17 MIRANDA ROMINA GARCIA CORRALES 71795716 CUMPLE -

18 MIRAYA CAJAS KIARA FERNANDA 75345524 CUMPLE -

19 ORDOÑEZ JAUREGUI AARON 77502768 CUMPLE -

20 PACHAS VIDAL LUIS FERNANDO DE JESUS 75139680 CUMPLE -

21 PAUCAR RODRIGUEZ VLADIMIR EDGAR 72537565 CUMPLE -

22 PEREZ FLORES JENNY MAGALLY 40555960 CUMPLE -

23 QUISPE MORALES GUILLERMO 71505123 CUMPLE -

24 RAIMI SALAZAR MILAGROS KATERIN 77669928 CUMPLE -

25 RAMIREZ BRAVO OSCAR GONZALO 76836838 CUMPLE -

26 RIVERA ATILIO ERIK HIPOLITO 74057924 CUMPLE -

27 RODRIGO CCANCHILLO WILBER HUGO 72322024 CUMPLE -

28 ROJAS CALDERON PATRICK ALEXIS 70797404 CUMPLE -

29 ROJAS CARDENAS YADIRA MALU 75851637 CUMPLE -

30 RUIZ SANCHEZ SHAROLYN MARIEL 71433072 CUMPLE -

31 SANCHEZ LUYO KIARA JANITZA 76271997 CUMPLE -

32 TERAN ESTEVES BRENDA JULIANA 72930807 CUMPLE -

33 UGARTE CORDOVA SICTO ISAIAS 73382816 CUMPLE -



34 VELASQUEZ CASTILLO GIANPIERE EDUARDO 72902893 CUMPLE -

35 VERA MONTOYA BRENDA 74395747 CUMPLE -

36 ZAVALETA MONTOYA JOSE CARLOS 73761895 CUMPLE -

37 ZAVALETA RAMOS SERGIO 74999672 CUMPLE -

38 ARBI VARGAS BRYAN HANS 47209633 NO CUMPLE * 

39 ARMAS CARHUALLANQUI JURYKO BRIFITE 70768961 NO CUMPLE * 

40 CHIPANA DAMIAN MILAGROS PATRICIA 76816443 NO CUMPLE *

41 DE LA CRUZ ELIAS JOHAN BRIAN 70303411 NO CUMPLE *

42 DE LA ROSA PEÑA ALBARO FERNANDO 76475649 NO CUMPLE *

43 FLORES ESPINOZA PEDRO JOSUE 74500926 NO CUMPLE *

44 JULCA YALE DIEGO ALONSO 70902105 NO CUMPLE *

45 LUZON MOGOLLON SHERILYN NICOLLE 73803173 NO CUMPLE *

46 PALACIOS ALVARADO ALEX JEREMMY 74202540 NO CUMPLE *

47 PALANTE SULCA MARIA ANTONIETA 75447024 NO CUMPLE *

48 QUIROZ CUBAS JOSE ANDRES 74692585 NO CUMPLE *

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Jueves 24 de julio del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 04:00 PM

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/96443391135 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para proceder 
a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será 
considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la visión 
del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  22 de julio de 2025
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